Salate

e Salat Pizza

Nachspeisen
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@ Nusspalatschinken
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@ Baklava (3 Sttick)

Reisgerichte

Alkoholfreie Getranke

\ Fanta 0,33l
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@ Mineralwasser 0,5l
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Vorspeisen

@ Gebackener Karfiol

Pasta
m
@ Pasta Arrabiata (Scharf)
m .
@ Pasta Candatino
m )
@ Pasta Maccharino al Forno
m i )
@ Pasta all Spinachi
ﬁ Pasta Carbonara
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@ Pasta Bolognese
‘ Pasta Aglio Olio
£
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Pasta Alla Panna

8€

8€

9€

9€

10
8€

8€

10
7€

7€



Pasta Pomodore

Pasta all Gorgonzola

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Al Tonno

Nudeln mit Brokkoli al forno

Risotto Al Frutti di Mare

Falafel Sandwich

Zwiebel Pizza

Salami Pizza

7€

8€

8€

10
9€

9€

9€

7€

13
8€



Pizza M ushrooms

Pizza Napali

Pizza Toscana

Pizza Hawaii

Pizza Frtti di Mare

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Provenziale

Pizza Salmone

Vier-K ase-Pizza

Pizza Capricciosa

Pizza Rusticana

Pizza Vier Jahreszeiten

8€

8€
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9€

9€

9€

9€

10

9€

9€

9€

9€



Pizza Vegetarsich

@ Pizza Brokkoli
M

Pizza Venezia

@ Pizza Speziale
@ Pizza M elanzani
@ Pizza Tritato di Carne

w Pizza

@ Pizza Cardinale

Nudelgerichte
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@ Pasta alla Frutti di Mare

Burgers

8€
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8€

8€

10

9€
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8€
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Hamburger Menu

Royal Burger

Cheese Burger

Hambur ger

Bacon Burger

Bacon Cheeseburger
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Beilagen

‘|E ' K asebr ot

French fries

‘|E ' Sauce

Extras
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8€

24
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@ Joghurtsauce

Snacks
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@ Falafel-Box

Riso - Reisgerichte
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@ Risotto di Pollo

Pizza - medium a 30cm

Pizza
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Fischgerichte
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@ Gebackener Zander
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@ Gebackene Scholle (2 Stiick)

M eer esfr ichte

@ Gebratener Tintenfisch

Schnitzel
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@ Schnitzel Sandwich mit Schafskase
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@ Schnitzel Dir Um mit Schafskéase

Saucen

G Ketchup
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Mayonnaise

Cocktailsauce

<

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza M exicana

Pizza Spinaci

Pizza, normal

@ Pizza Roma (scharf)
@ Pizza Casalinga (scharf)
@ Pizza Contadino (scharf)
@ Pizza Feuerwerk (Bild)

1€

10
1€
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@ Geflllte Pizzatasche (2 Stiick)

Pizza Mittd
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@ Pizza Calimero

DUrim

@ Schnitzel Dirim

Vorspeisen und Salate
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@ Huhner spief

Fingerfood
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@ Chicken Wings (8 Stiick)
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Beilagen und Extras
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@ Chilisauce

Burger Men(s
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@ Kase Burger Menu
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@ Bacon Burger Menu

Steinofenpizza
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@ Pizza Al Capone

Risotto
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@ Risotto K ebap
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Schweinefleischgerichte
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@ Natur schnitzel

Pizzabr étchen
Pizzas

@ Pizza Sicilina

Calzone

Calzone

German Special

a ©

23
8€



‘ Bratkartoffeln

Ofenfrische Pizzen
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@ Pizza Castello
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Burger-Menu

I
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@ M exicano Burger Menu
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Fleisch und Fischgerichte
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@ Huhner schnitzel

Cordon Bleu
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@ Chicken Cordon Bleu
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@ Bauern Cordon Bleu
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3€
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Profi Schnitzel

@ Hawaii Cordon Bleu e

Vegetarische Halloumi

@ Vegetarischer Kebap 2
Multi-Kulti

el | 8
@ M exicano Burger €
Donnerstag ist Pizzatag!

el . 9
@ Pizza Altonno €

Beliebte Gerichte
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@ Pizza Wagram (scharf)

.
@ M exikanisches Cordon Bleu (scharf)

Pizzen - Mini @ 26cm
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@ Pizza Cipola
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Klassiker Meisterburger - Meni 100g
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@ Bacon Cheeseburger Menl
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Sandwiches & Burgers
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@ Schnitzel Sandwich
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Vegetarische Gerichte
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@ Gebackener Camembert (4 Stiick)
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola 0,33l

Koks 0,5l

Koks 1,5l

Coca Cola Licht 0,33

Coca Cola Licht 0,51

Blei

Fichte 1,5

Fanta 1, Leave

Dag 0,al

Eis Tee Peach 0.33l

Eis Tee Peach 0,5
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E Eis Tee Zitronen 0,33l
E Eis Tee Zitronen 0,5
E Iran O, Leave

E Moddler 0, khal

E Bravo Multivitamin Saft 0,5l

SALATE

@ Kartoffelsalat (350ml)
@ Gurkensalat (350ml)
@ Gruner Salat (500ml)
@ Huhner salat (750ml)
@ Hawaii Salat (750ml)
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@ [talienischer Salat (750ml)

ovaion

@ Mozzar ella Salat (750ml)
ovaion

@ Thunfisch Salat (750ml)
ovaion

@ Huhnerstreifen Salat (750ml)

GEBACKENES

@ Gebackener Emmentaler (4 Stiick)

@ Gemuselaibchen (5 Stlick)

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Gosser Bier 0,5l
@ Ottakring Bier 0,5l
g

@ Schwechat Bier 0,5l
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@ Wieselburger Beer 0,51

Stanger|

@ Pizza Sticks (4 Stiick)

Nicht kategorisiert

@ Pizza Margeritha
@ Mohr im Hemd
@ DieWirmer der Welt
@ Royal Burger Menl

Pizza Bianco
g .
@ Risotto Al tonno
g

@ Risotto Gemuse
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Adana K ebab

Schnitzel Box

Chicken Nuggets (8 Stiick)

Gebackene Champignons

Sprit 0,5

Fanta 0,5l

Roter Bulle 0,25l

Kinder-Pizza
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